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ÖNSÖZ (1970) 

Bu kitapçık, eşya hukuku bahsinin öğrenciler tarafından daha 

iyi kavranılmasına yardımcı olmak umuduyla hazırlanmış, iddiasız 

bir denemedir. Kitapçık iki amaç gütmektedir: temel eşya hukuku 

prensiplerinin olaylara uygulanmasını göstermek ve tartışmalı eşya 

hukuku mes’elelerini ve bu konularda savunulmuş görüşleri tanıt-

mak. Kitaptaki büyük harfler, birinci amaca hizmet etmek istemek-

te, o mes’elenin nasıl çözülebileceğini göstermeye çalışmaktadır. 

Küçük harfler ise, o mes’elenin daha iyi kavranabilmesi için gerekli 

teorik bilgileri ve fikir ayrılıklarını vermek amacını taşımaktadır. 

Bu yüzden, mes’elenin cevabı ile doğrudan doğruya ilgili bulunma-

sa bile, öğrenci kardeşlerimin küçük harfleri de okumalarını sağlık 

veririm. 

Her konuda olduğu gibi, böyle bir kitapçığın hazırlanmasında 

da gerekli cesareti, hocam Ord. Prof. Dr. Hıfzı Veldet Velidedeoğ-

lu’nun teşviklerinde buldum. Ayrıca, bu küçük çalışmanın bir kitap 

şeklinde meydana çıkabilmesi, Filiz Kitabevinin ve özellikle bay 

İsmet Oruç’un anlayışlı ve sabırlı işbirliği sayesinde olabilmiştir. 

Kendilerine teşekkür ederim. 

Sevgili öğrencilerime, kitapçığın yararlı olmasını dilerken so-

rumluluğu bana ait nedenlerle geciken basım için özür dilerim. 

Kevork ACEMOĞLU 

 

 

 





 

 

İKİNCİ BASIYA ÖNSÖZ 

Bu kitap, değerli hukukçu Doç. Dr. Kevork ACEMOĞLU’nun 

1970 yılında yayımladığı “Eşya Hukuku Meseleleri” adlı pratik ça-

lışma kitabının aslına mümkün mertebe sadık kalınarak güncellen-

miş halinin ikinci basısıdır. Yazar, görece kısa sayılabilecek bu ça-

lışmada Eşya hukukunun zilyetlik, tapu sicili, taşınmaz mülkiyeti 

konularının en kritik konularını yirmi olay içinde çözümlemiştir. 

Verilen cevaplar ise o konuda öğreti ve uygulamada yer alan farklı 

fikirlere de kısa kısa yer vermesi bakımından değerlidir.  

Kitabın yayımlandığı tarihin üzerinden yarım yüzyılı aşan bir 

süre geçmiş; bu süreçte başta Medeni Kanun ve Borçlar Kanunu 

olmak üzere temel mevzuatta esaslı değişiklikler gerçekleşmiştir. 

Bu yüzden asıl metne müdahale kaçınılmaz olmuştur. Buna rağmen 

ancak zorunlu durumlarda asıl metinden uzaklaşılmıştır.  

Metinde genel bir dil sadeleştirilmesi yoluna gidilmemiş, bunun 

yerine artık kullanılmayan kavramların yerine TMK ve TBK’da 

tercih edilen dil esas alınmaya çalışılmıştır.  

İkinci basıda özellikle eski ve yeni Kanunların madde numara-

larından kaynaklanan çeşitli basım hataları giderilmiştir. 

Bu çalışmanın gerçekleşebilmesi için her türlü kolaylığı sağla-

yan Prof. Dr. Daron Acemoğlu’na, ilk bası için asıl metnin tamamı-

nı sabırla yeniden yazan sayın Zeynep Oruç Tatlı’ya, basım işlerini 

bizzat yönetip hızlandıran sayın Oğuzhan Oruç’a ve Filiz Kitabevi-

nin değerli çalışanlarına gösterdikleri çaba ve yardım için teşekkür 

ederim.  

Kasım, 2024 Prof. Dr. Ekrem KURT 
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